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Ai genitori degli alunni

p.c. ai docenti

dell’ I.C. Città di Chiari

OGGETTO: generazione/recupero credenziali Registro Elettronico

Comunichiamo ai genitori dei nuovi iscritti la procedura per la generazione autonoma delle credenziali per l’accesso al
Registro Elettronico (codice utente, password).
La stessa procedura può essere utilizzata anche per il recupero di password smarrite o dimenticate.
Tali indicazioni le trovate nella pagina successiva del presente documento.
È indispensabile che all’atto dell’iscrizione sia stato comunicato un indirizzo mail attivo. In caso di variazione si chiede
di comunicarlo al seguente indirizzo: segreteria@iccittadichiari.edu.it

In caso di problemi o difficoltà, inviare mail all’indirizzo gualdilaura@iccittadichiari.edu.it specificando cognome e

nome dell’alunno/a, scuola e classe di appartenenza e tipo di problema riscontrato.

Cordiali saluti.

OBJEKT: gjenerimi/rimëkëmbja e kredencialeve te regjistrit elektronik

Komunikojme prindërve të nxënsëve te rinj procedura per gjenerimin në mënyrë të pavarur të kredencialeve për
hyrjen në regjistrin elektronik (codice utente, password).
E njejta procedur mund të përdoret edhe për rimëkëmbjen e password të humbur ose qe ke harruar.
Kto indikacione i gjeni në faqen tjetër të këtij dokumenti.
Është e domosdoshme qe në kohen e regjistrimit është dërguar një e-mail aktivë. Në rast ndryshimit ju kërkojm të
komunikoni atë në kyt adresë: segreteria@iccittadichiari.edu.it.

Në qofse keni ndonjë problem apo vështirësi, dërgoni një e-mail në kyt adresë gualdilaura@iccittadichiari.edu.it duke
specifikuar mbiemrin dhe emrin i nxënsit, shkollën dhe klasën që frekuenton dhe çfar lloj problemi keni hasur.

Përshëndetje.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

(Prof.ssa Tecla Fogliata)

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa

ai sensi e per gli effetti art.3c.2 dl.39/1993).



GENERAZIONE/RECUPERO CREDENZIALI REGISTRO ELETTRONICO

Per la generazione o il recupero delle credenziali di accesso al Registro Elettronico, la famiglia può operare in

autonomia, a condizione che non sia stato modificato l’indirizzo mail depositato in segreteria all’atto dell’iscrizione.

Seguire le indicazioni riportate:

Accedere al sito dell’Istituto https://iccittadichiari.edu.it/ e fare clic sull’icona indicata

In questa pagina, che sarà periodicamente aggiornata, troverete indicazioni specifiche sulle diverse funzioni

del Registro

Inserire l’indirizzo mail lasciando vuoto il campo “password”

Fare clic su Password dimenticata per richiedere le credenziali d’accesso, che saranno automaticamente inviate

all’indirizzo indicato.

In caso di problemi o difficoltà, inviare mail all’indirizzo gualdilaura@iccittadichiari.edu.it specificando cognome e

nome dell’alunno/a, scuola e classe di appartenenza e tipo di problema riscontrato.

Nel caso di variazione dell’indirizzo e/o dei recapiti telefonici, siete pregati di comunicare tempestivamente i nuovi

dati alla segreteria, inviando mail a segreteria@iccittadichiari.edu.it, specificando nell’oggetto “variazione contatto.



GJENERIMI/RIMËKËMBJA E KREDENCIALEVE TE REGJISTRIT ELEKTRONIK

Për gjenerimin dhe për rimëkëmbjn të kredencialeve për hyrjen në regjistrin elektronik, familja mund të veproj në
mënyr të pavarur, vetëm nëse nuk keni ndryshuar adresën mail që keni depozituar në sekretari në kohen e
regjistrimit.
Ndiqni udhëzimet:
Hyni në sitin https://iccittadichiari.edu.it/ dhe bëni klik te ikona

Në kyt faqe do gjeni indikacionet mbi mënyrën e përdorimit të regjistrit elektronik. Gjat vitit, ndonjëher,

shikon kyt pjes të sitit.

Shkruani adresën mail dhe leni bosh fushen “password”

Bëni klik mbi PASSWORD DIMENTICATA për të kërkuar kredencialet e hymjes që do të dërgohet në adresën e treguar.

Në qofse keni ndonjë problem apo vështirësi, dërgoni një e-mail në kyt adresë gualdilaura@iccittadichiari.edu.it duke
specifikuar mbiemrin dhe emrin i nxënsit, shkollën dhe klasën që frekuenton dhe çfar lloj problemi keni hasur.

Në qofse keni ndryshuar adesën mail ose numrat e telefonit, ju lutem njoftoni sekretarin. Dërgon një e-mail në kyt
adresë mail segreteria@iccittadichiari.edu.it duke specifikuar në OGGETTO “VARIAZIONE CONTATTO” (ndryshimi i
kontaktit)


